... non tollit. An enim in
... quod per...
... non tollit. An enim in
... quod per...
... non tollit. An enim in
... quod per...

License: public_domain – Brugge, Stads- en O.C.M.W.-archief Brugge, reeks 538: Fragmenten van handschriften, nr. 47, fol. [1]v – Ivo Carnotensis, <i>Sermones</i> (https://fragmentarium.ms/view/page/F-gxrz/9632/70566)